
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.530 del 02/05/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE n. 530 Del 02/05/2023

OGGETTO:Contributo FCRL progetto "Versilia in qrcode" finalizzato alla realizzazione
da parte dell'Ambito Turistico Versilia del progetto "Versilia in qrcode" - Accertamento

Vista la comunicazione della Fondazione Cassa di Risparmio di Lucca pubblicata sulla
piattaforma on line e trasmessa al Comune di Forte dei Marmi in data 23 Marzo 2023 della
Fondazione stessa (riferimento Pratica n. 2023.0090).

Preso atto dell’ accoglimento dell'istanza a suo tempo presentata dal Comune di Forte dei
Marmi nella sua qualità di capofila dell'Ambito Turistico Versilia, con la contestuale
assegnazione al Comune di Forte dei Marmi di un contributo di euro 10.000,00 per la
realizzazione del progetto di valorizzazione turistica degli elementi culturali del territorio
denominato “Versilia in qrcode”, da realizzarsi a cura dell'Ambito Turistico Versilia medesimo;

Ritenuto pertanto di dover accertare in entrata al cap. 560/00 “Gestione associata Ambito
Turistico Versilia" la somma di euro 10.000,00;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025;

Visto il provvedimento del Sindaco n. 129 del 24/10/2022 di conferimento incarichi dirigenziali
al Segretario Generale;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato
con delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 ed il vigente Regolamento di
Contabilità Armonizzata;

Visto l’art. 107 del D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di accertare al cap. 560/00 esercizio 2023 “Gestione associata Ambito Turistico Versilia" l'
importo di euro 10.000,00 per "Contributo FCRL progetto "Versilia in qrcode" , finalizzato alla
realizzazione da parte dell'Ambito Turistico Versilia del progetto "Versilia in qrcode" "



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.530 del 02/05/2023

2 di 2

ACCERTAMENTI

Titolo Capitolo Descrizione Importo Anno Numero
2.01.01.02.999 56000 Fondazione

Cassa di
Risparmio di
Lucca – Bando
2023 progetti e
attività
culturali -
Accertamento
contributo

10.000,00 2023 1142

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. LUCA LAZZARINI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


